

## **12 calowy sztuczne czerwone jagody Boże Narodzenie wieniec**

**Boże Narodzenie wieniec** Jest jednym z naszych wspólnych produktów. Jest on powszechnie stosowany na ścianie ozdoba/drzwi.

Nasze wieńce na Boże Narodzenie do dekoracji ich rozmiar od 20 mm 100 mm. Może służyć jako niestandardowego w projekcie.

Możemy BSCI & SEDEX certyfikat producenta. Nasza fabryka jest zobowiązana do przy użyciu wszystkich naszych produktów, środowiska, bezpieczeństwa i przyjazny dla środowiska materiałów.

**Zdjęcia z czerwone jagody Boże Narodzenie wieniec:**



**Inny styl czerwone jagody Boże Narodzenie wieniec**



## Dane techniczne:

<b>Nazwa:</b>	<b>Czerwone jagody Boże Narodzenie wieniec</b>
<b>Kontrolować nie:</b>	HL-160119
<b>Materiał:</b>	PVC, z tworzyw sztucznych
<b>Kolor:</b>	Kolorowy, można dostosować
<b>Technologia:</b>	Ręcznie robione
<b>Kontroli jakości i kontroli</b>	1. Kontroli osób trzecich: dopuszczalne 2. Zapraszamy do zapoznania się ich
<b>Budowa</b>	Boże Narodzenie ball + PVC + czerwone jagody
<b>Wysyłka:</b>	Drogą morską lub powietrzną Express przez UPS, DHL, TNT, ARMAX, EMS
<b>Pakiet:</b>	1szt/PP torby, 40 sztuk/opakowanie 52 * 52 * 56 cm
<b>Czas realizacji:</b>	Okolo 25-30 dni po potwierdzeniu zamówienia. (Minimalna ilość zamówienia)
<b>Przykładowy czas produkcji:</b>	Więcej niż 5-7 dni
<b>Cena</b>	FOB port Yantian w Shenzhen

<b>OEM i ODM:</b>	1). dostosowane logo: dopuszczalne; 2). zmiany materiałów, kolorów, kształt: dopuszczalne; 3). opracowanie grafiki i szkic: dopuszczalne
<b>Nasze zalety</b>	1. jakiegokolwiek zapytania, wybierz go z po raz pierwszy, zawsze można odpowiedzieć 2. Wysoka jakość i Najlepsza cena 3. terminowość dostaw czas 4. dobry serwis 5. Zapraszamy do projektu klienta 6. serdecznie zapraszamy do odwiedzenia naszej firmy i fabryki

### **Canton fair uczestniczymy co roku:**



### **Dlaczego warto wybrać nas?**

1. przez ponad 20 lat doświadczenia w produkcji i eksporcie ponad 10 lat doświadczenia.
2. unikalny i profesjonalne umiejętności, aby spełnić wszystkie wymagania.
3. Wysoka jakość i konkurencyjne ceny, z dobrą reputacją, na rynkach zagranicznych.
4. nasze produkty do Europy, Stanów Zjednoczonych przedsiębiorstw (takich jak CE, ROHS, EN71).